200
\O OF1Ci

o
MUNICIPIOS ÇP

Ano XVI • Teresina (P1) - Quarta-Feira, 14 de Março de 2018• Edição MMMDXXXV

hua

NOVO SANTO
JANTONIO

___o,00 0000—

Gssri.o 2017-2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vitóno de Sousa, 500- Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piaui
CNPJ: 01.612.59810001-32

EXflL&1O DE CONTRATO

GOVERNO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS
CNPJ: 06,553,879/0001-85

PHAÇAACEO 5€NO€. I' na
.4270-os. CAPITAOOe C. -

PORTARIA N°200/2018 	 EM 12 DE MARÇO DE 2018.

FRANCISCO MEDEIROS DE CARVALHO FILHO, Prefeito Municipal de
Capitão de Campos - P1 no uso de suas atribuições legais e baseado na Legislação
Municipal em vigor RESOLVE

Ari 10  Nomear os membros para comporem o Conselho de Alimentação Escolar
- CAE para o quadriênio seguinte 2018-2021.

1: REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titular: Francisca Ivonete de Sousa. CPF 396.983.193-87.
Suplente: Maria Carolina do Nascimento Costa. CPF 062.823.983-12.

II:REPRESENTANTES DOS DOCENTES E DISCENTES
Titular: Werbety Ney Araújo Costa. CPF 768.347.003-15.
Suplente: Aurenice de Sousa Teixeira. CPF 012.078.803-96.
Titular: Ludilene Rocha de Sousa Silva. CPF 389886.798-65.
Suplente: João Batista de Sousa Borges. CPF 806.709.463-20.

m:REPRESENTÀNTES DOS PAIS DE ALUNOS
Titujar:Tonara Morais de Araújo. CPF 041.305.123-40
SuplenteAuriccia Maria de Sousa. CPF 008.139.443-84.
Titular,Joad Domingos da Silva. CPF 036.287.763-76
Suplente:Lucinete Rocha de Sousa. CPF 274.058,773-20.

IV: REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titular: Leonardo José de Meio. CPF 817.717.543-20.
Suplente: Francisco Otadilio da Silva. CPF 817.634.173-87
Titular: Francisca Ilene da Rocha. CPF 395.992.303-10.
Suplente: Manuel Luis Carvalho Teixeira. CPF 787.754.423-53.

Art. 2° - Revogadas as disposições cm contrário, a presente portaria cima em
vigar na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FUndamento LegaL Art. 37. inciso IX - CF.

Objeto. Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MÉDICA.
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais a serem prestados no Mtrnicipics

de Novo Santo Antônio- P1, junto à Secretaria Municipal de Saúde no Programa de

Saúde da Família.

Contratante, Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- P1,

Contratado. Sarah Poliana Rocha - CPF n°600.679.393-84

Valor, ES 9.500.00 (nove mil e quinhentos reais).

Aaalnatura. 01 de Março de 2018.

Vlgbicia. 01/03/2018 a 31/12/2018

Novo Santo Antônio-P1, 01 de Março de 2018.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda

PREFEITO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão de Campos - P1, 08 de março de 2018.

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua? di Sutembro, n°480- Cunho - Novo Odunt. do Piauí-P1 - CEP 64.530-000
Fone: (89)3475-1353. CNPJ: 08.554.$3W0001.14
E- mali: munidplodenovoorlentedop4auIgmalI.mm

FRANCISCO MEDEIROS DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal de Capitão de Campos-PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÁNDIA DO PIAUI
Avenida Luiz Cunha Nogueira, n0  228—Centro - CEP 64.995-000
Cristalândia do Piaui - P1 	CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail: prefefturacilatalandial1@hotmail.com
FonelFax:(89)3576. 1102

EXTRATO DE CONTRATO N9  002/2018

CONTRATANTE: MUN1CIPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUI.

CONTRATADA: JESUS LICELIO LEITE CALLOU - ME - CNPJ: 17.052.294/0001-06
Rua Gregório Ramos, 33, centro - Alegrete do Piauí - PI. CEP: 64.675-
000

PORTARIA n° 0501201$

Cristalândia do Plaul-PI, 01 de Março de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUI, Estado
do Naul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. em seu
artigo W. inciso VI e art. 74°. perdgrafo único.

RESOLVE:

1- NOMEAR, a Sr.' GIL MARCIO NOGUEIRA LISBOA, portador do CPF sob no.
891.040.443-20. para exercer o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTES, de provimento em comissão, que se acha vago, a ser lotado na
Secretaria Municipal de Educação. Cultura, Esporte e Lazer, deste município.

II- A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
data da sua assinatura.

iii- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalándia do Piaui-Pi. 01 de Março de 2018.

ARIANO MESSIAS NOGUEIRA PARANAGUÁ
Prefeito Municipal

OBJETO: Sistema de Registro de Preço paia eventual contratação de empresa
especializada na prestação dos serviços terceirizados de natureza continuada a fim de
suprir as necessidades e demandas dos órgãos da administração geral e secretarias do
município de Novo Oriente do PiauL

VIGÊNCIA: O período de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados
da data de assinatura do presente termo contratual, podendo ser prorrogado por igual e
sucessivo período.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Novo Oriente do Piauí,
Exercício Financeiro de 2017,2018. Cota-parte: Fundo de Participação do Município -
FPM - Receita Própria, FMS, ICMS, FUS, FMS, FMAS, FUNDEB e Outros.

DATA. 17 de novembro de 2017.

N(fr 	N' ARNI 	IRADOS
Prefeito Municipal
CPF n0  819.419.863-15
Município de Novo Oriente do Piauí

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais